
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracownika pełniącego funkcję inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 
oraz pracownika odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam: 

1) Panią Justynę Mrowiec – Inspektor na pracownika pełniącego funkcję „inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego” odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania 
systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur 
bezpiecznej eksploatacji. 

2) Pana Michała Bąkowskiego – Inspektor na „administratora systemu teleinformatycznego” 
odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad 
i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C186BFCB-9C63-4E14-AF51-A9FD9526113E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


